

# **J Sørensen Ejendomme ApS**

**c/o Jeppe Ø. Sørensen  
Bakkedraget 10 Nørlem  
7620 Lemvig**

**CVR-nr. 40 75 11 57**

## **Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. februar 2026

---

Jeppe Østerbæk Sørensen  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J Sørensen Ejendomme ApS  
Bakkedraget 10  
Bakkedraget 10 Nørlem  
7620 Lemvig

CVR-nr.: 40751157

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Lemvig

### Direktion

Jeppø Østerbæk Sørensen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanspartsselskab  
CVR-nr.: 30700228  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 148.280, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.586.564.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>275.428</b>	<b>164.820</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		142.119	-89.174
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>417.547</b>	<b>75.646</b>
Finansielle indtægter	2	518	193.168
Finansielle omkostninger	3	-226.685	-244.213
<b>Resultat før skat</b>		<b>191.380</b>	<b>24.601</b>
Skat af årets resultat	4	-43.100	-5.528
<b>Årets resultat</b>		<b>148.280</b>	<b>19.073</b>
Overført resultat		148.280	19.073
		<b>148.280</b>	<b>19.073</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		<u>6.020.000</u>	<u>5.430.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>6.020.000</b></u>	<u><b>5.430.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.020.000</b></u>	<u><b>5.430.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>782</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>782</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>6.020.000</b></u></u>	<u><u><b>5.430.782</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>1.546.564</u>	<u>1.398.284</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.586.564</u></b>	<b><u>1.438.284</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>285.200</u>	<u>253.934</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>285.200</u></b>	<b><u>253.934</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.242.783	3.302.012
Andre kreditinstitutter		<u>387.192</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>3.629.975</u></b>	<b><u>3.302.012</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	60.961	58.269
Banker		53.315	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.904	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		206.102	171.420
Selskabsskat		11.000	41.279
Anden gæld		<u>165.179</u>	<u>152.084</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>518.261</u></b>	<b><u>436.552</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.148.236</u></b>	<b><u>3.738.564</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.020.000</u></b>	<b><u>5.430.782</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.398.284	1.438.284
Årets resultat	<u>0</u>	<u>148.280</u>	<u>148.280</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.546.564</u></b>	<b><u>1.586.564</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	518	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>193.168</u>
	<b><u>518</u></b>	<b><u>193.168</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.531	2.022
Andre finansielle omkostninger	219.154	202.432
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>39.759</u>
	<b><u>226.685</u></b>	<b><u>244.213</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	11.000	25.146
Årets udskudte skat	31.266	-19.618
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>834</u>	<u>0</u>
	<b><u>43.100</u></b>	<b><u>5.528</u></b>

## Noter

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2025	4.275.755
Tilgang i årets løb	<u>447.881</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>4.723.636</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.154.245
Årets værdireguleringer	<u>142.119</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>1.296.364</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>6.020.000</u></u></b>

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi 31. december 2025 med beboelsesejendomme kr. 6.020.000. Årets værdiregulering i resultatopgørelsen er på kr. 142.119.

## Noter

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### **Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Selskabets investeringsejendomme består af beboelsesejendomme beliggende i Lemvig.

Selskabet har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en individuel vurdering af dagsværdien for den enkelte ejendom på baggrund af blandt andet sammenlignelige handler for lokalområdet, ejendommens karakter og aktuelle stand m.v. Herudover er der til validering af dagsværdien anvendt normalindtjeningsmetoden, hvor usikkerhederne primært knytter sig til fastlæggelse af afkastprocenten. Ved opgørelse af afkastet for ejendommene tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventededrifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Der er fastsat et afkastkrav på 6,5 %. Den beregnede dagsværdi er opgjort på grundlag af en forventet nettoleje på t.DKK 392.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for validering af målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i den beregnede værdi, som sammenlignes med den individuelt fastsatte dagsværdi. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Der henvises endvidere til beskrivelsen i note 2 vedrørende de tilknyttede væsentlige usikkerheder til opgørelsen af dagsværdi for ejendommene.

## Noter

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2025 er der anvendt et fastsat afkastkrav på 6,50 % .

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i	<u>-0,5%</u>	<u>Basis</u>	<u>0,5 %</u>
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	<u>6,0</u>	<u>6,5</u>	<u>7,0</u>
Dagsværdi	<u>6.525.348</u>	<u>6.020.000</u>	<u>5.593.155</u>
Ændring i dagsværdi	<u>505.348</u>	<u>0</u>	<u>-426.845</u>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.360.281	3.303.744	60.961	3.017.321
Andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>387.192</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.360.281</b></u>	<u><b>3.690.936</b></u>	<u><b>60.961</b></u>	<u><b>3.017.321</b></u>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J Sørensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.303 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 6.020.